｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府教育局　函

受文者：

發文字號：新北教工程字第1141577237號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

公告本局「總務諮詢輔導團114學年度新進團員推薦甄選

結果」，請查照。

依據本局114年6月10日新北教工程字第1141125308號函續

辦。

有關新進團員減課時數，本局將另函通知。

本案甄選結果，另公告於新北市學校總務行政資源網

（https://general.ntpc.edu.tw/）及本局網站電子公告區。

檢附本局「總務諮詢輔導團114學年度新進團員推薦甄選

結果」1份。

正本：新北市立鷺江國民中學
副本：新北市立鷺江國民中學(陳主任銘峰)(含附件)

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：許鴻文
電話：(02)29603456分機2650
傳真：(02)29681971
電子信箱：AH9911@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國114年8月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共1頁

Page 1 of 21141577237

2025/8/7https://doc2-1.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

Page 2 of 21141577237

2025/8/7https://doc2-1.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor